Idem nomine civitatis Soproniensis et oppidi Rust petendo paria
earundem et solvit in talleris singulis pro singulis contradictoribus. Dan-
tur.

Remissis protectionalibus licebit juxta continuatum usum in nun-
dinis generalibus exceptis foris haebdomadalibus, licebit tamen eadem
etiam exercere in oppido Kismarton in fundo arcensi, ubi resident.

Sopron vármegyei közgyűlési jegyzőkönyv II. 297-8.

156.

1649. január 18. Fertőszentmiklós. Sopron megye közgyűlése a pozsonyi
országgyűlésre Darás István megyei főjegyzőt és Körbey Györgyöt küldi
ki követekül, kiknek adott utasításának 6. pontjában a zsidó vámosok el-
mozdítását hagyja meg, ugyanekkor a szabad királyi városok vámmen-

tességének fenntartását kívánja.

Nos universitas nobilium comitatus Soproniensis damus pro memo-
ria, quod nos acceptis benignis litteris regalibus. ex quibus suam maiesta-
tem sacratissimam fidelibus suis universis statibus et ordinibus regni in
liberam ac regiam civitatem suam Posoniensem pro paterna cura et sol-
licitudine ad diem vigesimum quintum praesentis mensis Januarii gene-
ralem diaetam indixisse humiliter intelleximus, iisdem nosmet, ut tene-
mur, conformantes unanimi voto et consensu egregios magistrum
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Stephanum Daras jura tum notarium et Georgium Körbeí consocios
nostros, pacisque et concordiae amantes cum plena authoritate pro nun-
ciis nostris eodem ablegavimus, quos etsi rerum et negotíorum nostro-
rum bene gnaros esse scimus, pro faciliori tamen reminiscentia puncta
sequentia ipsis pro instructione nostra assignavimus.

6. Articuli etiam de abstinentia judaeorum a teloniorum exactioni-
bus saneiti observenturet sub poena amissionis tributi sub praesenti
diaeta amoveantur. Et hoc loci renovandum et observandum curabunt
art. 48. anni 1622, quo admittendum, quae ad teloniorum solutionem
compellitur. Cives autem liberarum civitatuum iuxta eundem articulum
et 49. anni 1635. ab huiusmodi solutione immunes habeantur.

natum in oppido Szentmiklos, die decima cetava mensis J anuarii,
loco videlicet ac die celebrationis congregationis nostrae, anno domini
millesimo sexcentesimo quadragesimo nono.

Lecta et extradata
per notarium sedis manu propria.

Sopron vármegyei 1632-1649. évi közgyűlési iratcsomóban.

157.

1650. június 4. Mózes bécsi zsidó a pozsonyi bírói szék előtt kijelenti,
hogy Schupfner Jánostól vett bor mennyiségével és mináségével meg volt

elégedve.

Den 4. Juny 1650.hatt bey gericht Moses jud von Wien auff instanz
Johannes Schupfners einbekent, dass er denjenigen wein, so er von ihne
erhandelt, gantz kein en mangel habe. Seye auch damit content vndt habe
mit herrn Schupfner weiter nichts.